
FELDERCUP 2026 
LØRDAG DEN 09. MAJ

Hvad er Feldercup?
Feldercup er et nyopstartet fodboldstævne i Christiansfeld, der første gang løb af stablen i 2025, 

med god opbakning og succes fra både lokale erhvervsdrivende, foreninger og klubber fra 
forskellige egne af Danmark. 

Feldercup har til formål at skabe et stævne, hvor alle klubber, store  som små, kan deltage uden at 
skulle betale høje tilmeldingspriser ved stævnet. Alle skal kunne være med og det er fodbolden 

og holdånden vi har for øje, samtidig med, vi gerne vil skabe nye tiltag for byen, den lokale ånd og 
foreningslivet i Christiansfeld og Christiansfeld IF.

For at lykkedes med at holde tilmeldingspriserne nede og afvikle et stævne, der gør det muligt for 
alle klubber at deltage, har vi brug for sponsorer, der tror på og bakker op om idéen.

Hvilke sponsor muligheder tilbydes?
Alle skal kunne være med og dette gælder naturligvis også for vores sponsorer. Vi har tilrettelagt 

forskellige sponsormuligheder, der alle vil give eksponering og omtale, men samtidig giver mulighed 
for at vælge den fleksibilitet, der passer ens behov bedst.

Guldsponsor (5.000 kr. eller mere): 
Denne pakke inkluderer stort og fremhævet eksponering af logo på alt print og digitalt markeds- 

føringsmateriale. Under digital markedsføring vil logo blive fremhævet via vores egen Facebook side 
og på digitale skærme i Cuben før og under afvikling af stævnet. Under afvikling af stævnet vil der 
være mulighed for at opsætte beachflag og andet markedsføringsmateriale ved podie til præmie-

overrækkelse og andre ønskede steder på lokation.

Sølvsponsor (3.500-5.000 kr.): 
Som sølvsponsor vil dit logo blive vist mindre end guldsponsor, men stadig med eksponering på alt 
print og digitalt markedsføringsmateriale (se Guldsponsor). Under afvikling af stævnet er der mulighed 

for opsætning af mindre skilt ved podie til præmieoverrækkelse. 

Bronzesponsor (1.500-3.500 kr.): 
Bronzesponsor er en mindre pakke med visning af logo på alt print og digitalt markedsføringsmateriale. 
Logoet vil være mindre end guld- og sølvsponsor. Der vil ikke være mulighed for opstilling af markeds- 

føringsmateriale under afvikling af stævnet.

Øvrig sponsor: 
Vi sætter stor pris på alle former for sponsorater. Også hvis man ønsker at bidrage på anden vis end 

økonomisk. Ved øvrige sponsorater vil der ikke eksponeres logo, men der vil være omtale på alt 
markedsføringsmateriale.

Kontaktinformation
Hvis du ønsker at afgive et sponsorat til Feldercup 2026, ret da gerne telefonisk henvendelse til

Lars Johnsen, 60 15 54 25 eller Torben Holm, 24 21 78 89.
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